

**ErhvervsCentrum Aarhus
ApS**
Hack Kampmanns Plads 2
8000 Aarhus C
CVR-nr. 28159730

**Årsrapport 01.10.2017 -
30.09.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 06.11.2018

Dirigent

Navn: Kirsten Rosenlund

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/2018	6
Balance pr. 30.09.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

ErhvervsCentrum Aarhus ApS
Hack Kampmanns Plads 2
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 28159730

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.10.2017 - 30.09.2018

Direktion

Betina Halvorsen
Terje Stefan Vammen
Peer Heldgaard Kristensen
Bente Højsgaard Steffensen
Steen Stavnsbo
Anders Knud Schmeltzer Christensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet lejer kontorarealer i DOKK1 og fremlejer kontorarealer til erhvervsforeninger mv., der i fællesskab benævnes Erhvervscentrum Aarhus.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabet for 2017/2018 angiver et positivt resultat på 148 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en egenkapital på 858 t.kr. på balancedagen.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/2018

	<u>Note</u>	<u>2017/2018</u> <u>kr.</u>	<u>2016/2017</u> <u>kr.</u>
Nettoomsætning		3.796.448	3.081.155
Andre eksterne omkostninger		<u>(3.488.176)</u>	<u>(3.003.990)</u>
Bruttoresultat		308.272	77.165
Personaleomkostninger	1	(9.370)	(210.222)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(108.726)</u>	<u>(83.250)</u>
Driftsresultat		190.176	(216.307)
Andre finansielle omkostninger		<u>(883)</u>	<u>(1.405)</u>
Resultat før skat		189.293	(217.712)
Skat af årets resultat	3	<u>(41.648)</u>	<u>25.812</u>
Årets resultat		147.645	(191.900)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>147.645</u>	<u>(191.900)</u>
		147.645	(191.900)

Balance pr. 30.09.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/2018</u> <u>kr.</u>	<u>2016/2017</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		179.777	189.664
Materielle anlægsaktiver	4	179.777	189.664
Deposita		477.225	477.225
Finansielle anlægsaktiver		477.225	477.225
Anlægsaktiver		657.002	666.889
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		237.725	321.282
Udskudt skat		105.122	146.792
Andre tilgodehavender		119.303	94.410
Tilgodehavende selskabsskat		18.000	5.978
Periodeafgrænsningsposter		30.539	8.631
Tilgodehavender		510.689	577.093
Likvide beholdninger		809.926	451.605
Omsætningsaktiver		1.320.615	1.028.698
Aktiver		1.977.617	1.695.587

Balance pr. 30.09.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/2018</u> kr.	<u>2016/2017</u> kr.
Virksomhedskapital		375.000	375.000
Overført overskud eller underskud		482.740	335.095
Egenkapital		857.740	710.095
Deposita		617.401	576.055
Modtagne forudbetalinger fra kunder		40.629	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		461.813	409.437
Anden gæld		34	0
Kortfristede gældsforpligtelser		1.119.877	985.492
Gældsforpligtelser		1.119.877	985.492
Passiver		1.977.617	1.695.587
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2017/2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	375.000	335.095	710.095
Årets resultat	0	147.645	147.645
Egenkapital ultimo	375.000	482.740	857.740

Noter

	2017/2018	2016/2017
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	5.000	157.816
Andre omkostninger til social sikring	0	2.392
Andre personaleomkostninger	4.370	50.014
	9.370	210.222
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	1
	2017/2018	2016/2017
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	108.726	83.250
	108.726	83.250
	2017/2018	2016/2017
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	41.670	(25.812)
Regulering vedrørende tidligere år	(22)	0
	41.648	(25.812)
		Andre
		anlæg,
		drifts-
		materiel og
		inventar
		kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		618.158
Tilgange		98.839
Kostpris ultimo		716.997
Af- og nedskrivninger primo		(428.494)
Årets afskrivninger		(108.726)
Af- og nedskrivninger ultimo		(537.220)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		179.777

Noter

	2017/2018	2016/2017
	kr.	kr.
5. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	5.567.625	7.476.525
